附件：政府采购意向公开参考文本

喀什市第十九小学

2025 年 4 月（至）5 月
政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将喀什市第十九小学 2025 年 4 月 （至）5

月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况

预算

金额

（万

元）

预计采

购时间

（填写

到月）

备

注

1

清洁用

品

洗衣粉 20 袋 ，洁厕灵 8 箱， 垃圾袋（黑色中） 42 包 ，垃圾袋（黑

色小）100 包 ，垃圾袋（黑色大）50 包 ，竹扫把 98 个，拖把 100 个 ，

除垢剂 2 桶 ，草酸 5 桶，马桶刷 20 个

1.028 2025.05

2

三本一

册

教案本 100 本 班主任手册 100 本 教师业务学习本 50 本 副科教

案本 35 本 班班通使用记录本 60 本 图书借还登记表 10 本 功能

室使用记录本 50 本

0.349 2025.05

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

喀什市第十九小学

2025 年 4 月 17 日